



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

28 вересня 2020 р.

Севєродонецьк

№ 645

**Про внесення змін до Програми  
економічного і соціального розвитку  
Луганської області на 2020 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,  
**зобов'язую:**

внести у додаток 4 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2020 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 21.12.2019 № 1062 (зі змінами), такі зміни:

1. У позиції «Охорона здоров'я» графах 2, 4:  
цифри «171609,076», «36398,016» замінити цифрами «180458,119», «45247,059» відповідно;

у рядку «Капітальний ремонт нежитлової будівлі розташованої за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, 11а» цифри «11977,839» замінити цифрами «20826,882» відповідно.

2. У позиції «Освіта»:

у графах 2, 3, 5 цифри «139643,811», «109825,682», «5444,912» замінити цифрами «146508,643», «112085,082» «10050,344» відповідно;

у рядку «Реконструкція (термомодернізація) будівлі Кризької загальноосвітньої школи I—III ступенів Марківської районної державної адміністрації Луганської області, розташованої за адресою: 92424, Луганська обл., Марківський район, с. Кризьке, вул. Миру, буд. 12-А (санація)»

графах 2, 3 цифри «3292,794», «2758,118» замінити цифрами «5552,194», «5017,518» відповідно;

у рядку «Капітальний ремонт опорного закладу освіти «Новопсковський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Новопсковської селищної ради Луганської області», розташованої за адресою: вул. Первомайська, 2, смт Новопсков, Новопсковського району, Луганської області» графах 2, 5 цифри «348,316», «0,000» замінити цифрами «4953,748», «4605,432» відповідно.

3. У рядку «ВСЬОГО» графах 2-5 цифри «462160,376», «291333,726», «104302,586», «20934,254» замінити цифрами «477874,251», «293593,126», «113151,629», «25539,686» відповідно.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації



**Сергій ГАЙДАЙ**